



YİĞİT-MERT-ŞEHİT OSMANİYE PROJESİ

Proje Adı; Şehitler Diyarı olarak bilinen Şehitlerin Başkenti Osmaniye'mizin Adının "YİĞİT-MERT-ŞEHİT OSMANİYE" Olması Projesi

Gerekçe; Osmaniye'mizde sokağa çıkıp sorsanız millete, nerelisin diye, der ki; Darendeliyim, Kahraman Maraşlıyım, Andırınlıyım, Şanlı Urfa'yım der de der. E peki bu insanlara Osmaniye'liyim nasıl dedirtirsiniz. Kentin ferdi o kentle gurur duyarsa kentlilik bilinci gelişir. O kentle gurur duyduğundan kentin ismini kullanarak ben Osmaniye'liyim der. Demeli, zaten dedesi Osmaniye'de doğmuş hala Osmaniye'liyim demiyor, neden mi? Çünkü Osmaniye'nin değeri ve değerleri yeni nesillere aktarılmıyor ve öğretilmiyor.

Peki, bu değerler nasıl öğretilecek? Şöyle ki; Birinci Dünya Savaşı'nın sonunda mağlup olan Osmanlı İmparatorluğu'nun neticede 30 Ekim 1918 tarihinde Mondros Mütarekesi'ni imzalama durumuna gelmesi ile İtilaf Devletleri'ne bu büyük imparatorluğu ortadan kaldırma, yani Şark Meselesi'ni tamamen kendi istedikleri şekilde halletme fırsatını vermiş akabinde Çukurova'da İngiliz-Fransız ortak harekâtı 1918 yılının Aralık ayında başlayarak, 19 Aralık günü Osmaniye ve 27 Aralık günü de Pozantı'nın işgal edilmesiyle tamamlanmıştır. Bir müddet sonra yani 15 Eylül 1919 tarihinde, gerçekleşen "Suriye İtilafnamesi" ile bölge tam bir Fransız işgaline dönüşmüştür.

Bölge halkının bu işgale başından beri karşı koyması, bu yöredeki milli mukavemetin temelini oluşturmıştır.

Ayrıca bölge halkını harekete geçirecek başka sebepler de mevcuttur. Bunlardan birisi de, Fransızların silahlandırıp himaye ettiği Ermeniler yüzünden; Türklerde can, mal ve namus emniyeti diye bir şey kalmamıştır.

İşte bu durum karşısında halk, devletten beklediğini bulamamış ve nefis-i müdafaa durumuna geçerek bölgede "Çete Harbi"ni başlatmıştır. Önce ferdi, sonra kitle hareketine dönüşen bu mücadele, güneyde Milli Mukavemeti ortaya çıkarmıştır. Böylelikle bütün Çukurova'da başlayan milli direnişler, Osmaniye mıntıkasında da kendisini göstermiştir.

Bu milli direnişlerin sonucunda Bahçe ve Haruniye'de (Düziçi) yapılan savaşlar; Osmaniye'de Kovanbaşı ve Kanlı Geçit Savaşları ve Mamure Baskını adıyla önemli muharebeler cereyan etmiştir.

Fransızların Antep ve İslâhiye ile irtibatı kesmiyerek buradaki birliklerini takviye etmek, ayrıca Katma-Kilis ve Halep yollarını elde tutmak istediklerinden dolayı Osmaniye'deki demiryolu ve karayoluna hâkim olma çabaları, Kuva-yı Milliye Teşkilatı ve çetelerin Çukurova'daki kahramanca direnişleri nedeniyle Fransızlar buradaki bütün ümitlerini bitirmiş ve gerekli olan asker ve cephane sevkiyatlarını etkili bir şekilde Antep, Maraş ve Urfa civarına yapamaz hale getirmiştir. Bu mücadele ile Antep'in Gazi, Maraş'ın Kahraman ve Urfa'nın Şanlı olmak payelerini almalarında katkısı bulunmuştur.

Bu nedenle Fransa, 20 Ekim 1921'de Türkiye ile Ankara İtilafnamesi'ni imzalayarak bölgeyi terk etmiştir. Bu itilafnameye göre; 5 Ocak 1922'de Adana'dan ve 7 Ocak 1922'de de Osmaniye'den çekilerek, geldikleri gibi gitmişlerdir.

Dolayısıyla Kahraman Maraş Edeler Diyarı, Aydın Efeler Diyarı, Erzurum Dadaşlar Diyarı, Elazığ Gakgoşlar Diyarı ise Kurtuluş Savaşında verdiği amansız mücadele ve şehitleriyle ve terörle mücadeleye verdiği yüzlerce Şehitle, Osmaniye Şehitler Diyarı olup Şehitlerin Başkentidir.

Ayrıca Türkiye Cumhuriyeti devletinin kurucusu Mustafa Kemal Paşa; 16 Ocak 1925'te Osmaniye'mizi ziyaretinde Halk Fırkası Mahfelinin hatıra defterine; **"Osmaniye Kasabasını ve buranın halkını ziyaret edebildiğimden çok memnun oldum. Halkın gösterdiği kalbî ve samimî tezahürattan fevkalâde mütehasşısım.**

Bu güzel kalpli mert insanlar arasında daha ziyade kalmak saadeti için ayrıca fırsat arayacağım. 16 Kânunusani 1341/Gazi Mustafa Kemal." cümlesini yazmışlardır.

"Osmaniye Kasabasını ve buranın halkını ziyaret edebildiğimden çok memnun oldum. Halkın gösterdiği kalbî ve samimî tezahürattan fevkalâde mütehasşısım.

Bu güzel kalpli mert insanlar arasında daha ziyade kalmak saadeti için ayrıca fırsat arayacağım. 16 Kânunusani 1341/Gazi Mustafa Kemal.” sözünün Valilik yerleşkesindeki Atatürk Anıtının kaidesine yazılması da ayrı bir önem taşımaktadır.

Antep GAZİ ise, Maraş KAHRAMAN ise, Urfa ŞANLI ise Osmaniye'de ŞEHİT'tir. Bu bağlamda Kurtuluş Savaşında verdiği amansız mücadele ve şehitleriyle ve terörle mücadeleye verdiği yüzlerce Şehitle, Osmaniye Şehitler Diyarı olup Şehitlerin Başkentidir. Ulu Önderimizin Mert-Yiğit övgüsüne mazhar olan Şehitler Diyarı olan Şehitlerin Başkenti Osmaniye'mizin adının **“YİĞİT-MERT-ŞEHİT OSMANİYE”** olması gerekmektedir.

Bu şekilde Osmaniye iller arasında yerine oturacaktır. Adana Osmaniye'mi şeklindeki sorularla muhatap olunmayacaktır. Kurtuluş Savaşında verdiği amansız mücadele ve şehitleriyle ve terörle mücadeleye verdiği yüzlerce Şehitle Şehitler Diyarı olarak bilinen Şehitlerin Başkenti Osmaniye'miz **“YİĞİT-MERT-ŞEHİT OSMANİYE”** unvanlarından birini almalıdır.

Proje Özeti;

Projenin Adı	Şehitler Diyarı olarak bilinen Şehitlerin Başkenti Osmaniye'mizin Adının “YİĞİT-MERT-ŞEHİT OSMANİYE” Olması Projesi
Projenin Süresi	Süresiz,
Projenin Amaçları Ve Beklenen Sonuçlar	1-Kurtuluş Savaşında Verdiği Amansız Mücadele Ve Şehitleriyle Ve Terörle Mücadeleye Verdiği Yüzlerce Şehitle Şehitler Diyarı olarak bilinen Şehitlerin Başkenti Osmaniye'mizin “YİĞİT-MERT-ŞEHİT OSMANİYE” Payesini Alması, 2-Kentlilik Bilincinin Geliştirilmesi, Kentlinin Kentiyle Gurur Duymasının Sağlanması, 3-Nerelisin Diye, Sorulduğunda Yiğit-Mert-Şehit Osmaniye'liyim Demesinin Sağlanması,
Ortaklar	Cumhurbaşkanlığı, TBMM, İç İşleri Bakanlığı, Siyasi Parti Grup Başkanlıkları,
Hedef Gruplar Ve Nihai Yararlanıcılar	Türk Milleti,
Temel Faaliyetler	1-Cumhurbaşkanlığı Ve TBMM Makamına, İç İşleri Bakanlığına, Siyasi Partilere Kanun Teklifi Hazırlanmasının Talep Edilmesi İçin Yapılacak Gerekli Yazışmalar, 2-Projenin Basın Aracılığıyla Kamuoyuna Tanıtılması Faaliyetleri,